

Date Printed: 04/21/2009

JTS Box Number: IFES_65
Tab Number: 82
Document Title: Belediye Yonetimi
Document Date: 2000
Document Country: Kosovo
Document Language: Serbian/Bosnian
IFES ID: CE00926



* 4 B 0 2 7 9 6 5 - 1 6 5 8 - 4 C B 5 - B 4 6 3 - F C B 6 4 4 F 6 C 1 F D *

Belediye Yönetimi

Kosova'da Birleşmiş Milletler Geçici Misyonun yönetiminde 28. Kasım 2000. yılında , kayıtlı iseniz, Kosova'nın 30 belediyesini yönetecek Meclislerde temsilcileri ilk kez seçebileceksiniz.

Belediye çapında yönetim, her bir vatandaşın günlük yaşamındaki gereksinimlerini karşılar. Belediye meclisinin çok sayıdaki sorumlulukları okul öncesi eğitimi, ilk ve orta okul, öncelikli sağlık bakımı, sosyal hizmetleri ve çevrenin korunması yanısıra belediye hizmetlerinin de temin edilmesi ve su, çöpler, kanalizasyon, şehir nakliyatı gibi altyapı, ve acil yardım ve itfaiye gibi aleni hizmetlerin sorumluluğunu kapsamaktadır. Sizden doğrudan doğruya seçilen belediye meclisi, belediyenin baş yürütme organıdır. Sorumluluklarının nasıl gerçekleşeceği statüyü, belediye meclisi onaylamaktadır. Kanun gücüne sahip, yerel belediye kurallarını meclis çıkaracaktır. Belediye nüfusuna bağlı olarak meclisler 17 ila 51 üyeye sahip olacaklar. Üyelerin ilk görev süreleri iki yıl olacaktır.

Belediye çapında yönetim, her bir vatandaşın günlük yaşamındaki gereksinimlerini karşılar.

Oysa ülkenin demokratikleşmesine katılma, seçim gününde oy kullanmaktan daha önemlidir.

esaslarınca atanmış gayri siyasi olan belediye sivil hizmetleri tarafınca, meclis kararlarının nedenli gerçekleştirildiğini denetlemektedir. Seçilen üyeler, belediyenin sivil hizmetlerinde yüksek mevkilerde kalma hakkına sahip değildirlir.

Onlar ayrıca, belediyenin maliye yönetiminden de sorumludurlar. Maliye gereksinimleri ve her bir belediyenin kaynaklarının değerlendirisinden

sonra Kosova'nın konsolidile edilmiş bütçesinden UNMIK, belediyelere fonları ayırır. Bundan başka belediye, taksalar ve belediye sahipliğindeki gelirlerden çıkan cezalar ve diğer yasak geliratını da kabul edebilir. Bu fonlara dayalı belediye bütçesi, meclisten onaylanmazdan önce, gösterişli ve objektif olarak hazırlanacak etkinlikler ve menacment planını saptamalıdır.

Belediyenin siyasi dönem başkanı görevini gerçekleştirecek başkanı, üyeler aralarında seçecekler. Meclis, Baş İcra Resmî Yetkili ve Yöneticiler Bordunu tain etmektedir. Başkan ve Baş İcra Resmî Yetkilisi eğitim düzeyi



**BELEDİYE
SEÇİMLERİ 2000**

BENİM BELEDİYEM, BENİM SEÇİMİM

Belediyeler izole edilmiş bir şekilde değil bu fırsatla UNMİK olmak üzere hükümetin daha yüksek mevkileri tarafından denetlenecek Genel Sekreter Temsilcisinin temsilcisi olan UNMİK'in belediye yöneticisi, önceki hükümet güçlerinden, idarenin tekrar seçilen yeni güçlere olumlu geçmesi aşamasından sorumludur. Bu zamandan itibaren o UNMİK ve belediye etkinliklerini koordine etmekle yeni yapılanma, barışma ve ekonomik kalkınma konusunda belediye icra organıyla çalışmaya devan edecektir.

Belediye yöneticisi aynı zamanda, belediye meclisinin çalışmalarını gözetleyecek ve Güvenlik Konseyinin 1244 sayılı rezolusyonu ile belediyede azınlıkların çıkarları ve haklarının korunması konusunda UNMİK'in yetkilerince uyumlu olup olmadığını saptamak için kararların alınmasında müdahalede bulunabilir. Bu koşullarda belediye kararları, meclisi dağıtıp seçimlerin tekrar yapılmasının isteme hakkına sahip, Genel Sekreterin özel temsilcisine yönlendirilmektedir.

Belediye idaresinin çalışması için temsilcilerinizden sorumluluk istemenizdir.

Ülkenin sorunları konusunda sizin tutum, çıkar ve görüşlerinizin temin edilmesi için seçimlerde oy kullanmanın doğrudan doğruya ve ürün verici temsil edilmesidir.

Belediyenin tüm vatandaşlarını temsil etmek için belediye meclisi seçilmiştir. Ülkenin sorunları konusunda, sizin tutum, çıkar ve görüşlerinizin temin edilmesi için seçimlerde oy kullanmanın doğrudan doğruya şeklidir. İyi ama ülkenin demokratik süreçlerine katılım, ancak seçim gününde oy kullanmanın olmasıdır. Yeni meclisler belediyenin tüm vatandaşlarının hizmetindedir. Onların bunları becerdiklerinin temin edilmesi için, siz temsilcilerinizi sorumlu

tutmahsınız. Belediye Yönetim Prosedürleri, sizin temsilcilerinizin etkinliklerini devamlı takip etmenizi sağlamaktadır. Belediyenin her bir oturumu ve evrakı kamuoyu ve basın için açıktır. Bunun daha ötesi temsilcilerinize soruları yönlendireceğiniz, yıl süresince karşılaşmalar düzenlenecektir. Ve nihayet, temsilcilerinizin çalışmalarıyla memnun olmazsanız iki yıl sonra düzenlenecek belediye seçimlerinde görevden alacağınız, sizin en güçlü aracınız gibi oy kullanmayı hizmete verebilirsiniz.

OSCE
MISSION IN KOSOVO

UNMIK

